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Kox yenyru no OazoBomy (oTpacneBomy) nepeuio
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Kateropuu norpeGureneii MYHHLIHUIATBHON YCIYIH
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OrpaHHYEeHHBIMH
BO3MOXXHOCTSAMH
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HHBAILIOB
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8042000.99.0.6552A320000

O6pazoBarensHas
nporpaMmMa JeTH 3a
HUCKIIIOYEHUEM JeTel ¢
OrpaHHUYCHHBIMHU
BO3MOKHOCTIAMHU
3n0poBbd (OB3) u nereit-
UHBAINI0B
Gu3KyILTYpHO-
CIIOPTUBHAS
HaIpaBIeHHOCTh
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O6pazoBarenpuas
nporpamma JIeTH 3a
HCKIIIOYEHUEM JIETEH ¢
OIPaHUYCHHBIMH
BO3MOKHOCTSIMHU
3nopoBes (OB3) u nereii-
MHBATH/IOB
XYHOXKECTBEHHAs
HalpaBIeHHOCTh
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O6pasoBarenbHas
porpamma JIeTH 3a
HUCKITFOYEHUEM JETEH C
OrpaHHYEHHBIMH
BO3MOXXHOCTSIMH
3nopoBes (OB3) u nereii-
HHBAIHJIOB COIHAIILHO-
nearoru4yeckas

npeObIBaHHS

10179

8148

1018

-2031

-Mepexoa Ha
cnctemy NO0 +
3aKkpbiTHe
HEKOTOPbLIX rpynn
C HOBOTO
y4ebHoro roaa (c

| cenT.2019) u3 3a
| oTCyTCTBUA

naowaanen ans
3aHATUN

-Yxop nepgarora
(4epes3 1,5
mecsaua rpynnol
B3/ Ap. NA0)

121353

100538

12135

-20815

-Mepexoa Ha
cucrtemy MO0 +
CokpauieHune
LUTATHbIX €ANHUL,
-AnautensHbie
60nbHUYHbIE
neaaroros (8
4yenosek)

25640

21255

2564

-4385

-AnutensHole
60/1bHUYHbIE
neaaroros (3
yen.)

-Mepexopn Ha
cuctemy NOA0 +
3akpbiTue
HEKOTOpbIX rpynn
C HOBOTO




HarpaBJIeHHOCTh

yuebHoro roaa (c
ceHT.2019) u3 3a
OTCYTCTBUA
naowaaem ana
3aHATUI
-YBO/IbHEHME 3-X
nao (rpynne!
Hbinn Habpakbl)
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